ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИМИССКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.06.2015 				     с.Имисское 					№ 3-16

О назначении главного бухгалтера  избирательной комиссии
муниципального образования  Имисский сельсовет

	В связи с производственной необходимостью и на основании личного заявления Дуданец Алены Юрьевны от 17.06.2015 г.,  избирательная комиссия муниципального образования Имисский сельсовет РЕШИЛА:

1. Ввести в состав избирательной комиссии  муниципального образования Имисский сельсовет Дуданец Алену Юрьевну.
2. Назначить на должность главного бухгалтера избирательной комиссии  муниципального образования Имисский сельсовет Дуданец Алену Юрьевну с 22.06.2015 года на срок полномочий избирательной комиссии муниципального образования.

Голосовали: «за» - 6 чел,    «против» - 0 чел,    «воздержались» -= 0 чел

Председатель
избирательной комиссии
муниципального образования 					С.В.Ященко

Секретарь
избирательной комиссии
муниципального образования 					И.С.Тихомирова